

Peach Perfect Games ApS

C/O Tactile Games ApS, Vestergade 33,2, 1456 København K

Company reg. no. 43 26 61 87

Annual report

16 May - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

Asbjørn Malte Søndergaard
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 16 May - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company	Peach Perfect Games ApS C/O Tactile Games ApS Vestergade 33,2 1456 København K Company reg. no. 43 26 61 87 Established: 16 May 2022 Domicile: Copenhagen Financial year: 16 May - 31 December 1st financial year
Board of directors	Asbjørn Malte Søndergaard, Chairman Ana Boskovic
Managing Director	Ana Boskovic
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Subsidiary	Peach Perfect Games, d.o.o, Zagreb, Kroatien

Management's review

Description of key activities of the company

The Tactile Games Group publishes and develop games for mobile devices.

Development in activities and financial matters

Cross loss from ordinary activities after tax totals DKK -5,253,706. Management considers the net profit or loss for the year as expected, just as the company's activities are still under development as well as start-up of intended investment opportunities.

At present, the company is unable to assess or measure future financial returns on ongoing projects and development costs. On this basis, it is not possible to capitalise development costs in the balance as an asset.

The result for the year should be seen in this light.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management will continue to assess its ability to recover the capital by striving to be profitable in the coming years or by converting payables to participating interest into equity.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	16/5 2022	- 31/12 2022
Gross profit		-188.071
Depreciation and impairment of property, land, and equipment		-5.173.410
Income from investment in group enterprise		105.284
2 Other financial expenses		-42.509
Pre-tax net profit or loss		-5.298.706
Tax on net profit or loss for the year		0
Net profit or loss for the year		-5.298.706
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method		105.284
Allocated from retained earnings		-5.403.990
Total allocations and transfers		-5.298.706

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
3 Development projects in progress	0
Total intangible assets	<u>0</u>
4 Investment in group enterprise	126.005
Total investments	<u>126.005</u>
Total non-current assets	<u>126.005</u>
Current assets	
Other receivables	6.667
Total receivables	<u>6.667</u>
Cash and cash equivalents	<u>493.930</u>
Total current assets	<u>500.597</u>
Total assets	<u>626.602</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	50.000
Share premium	2.595.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	104.534
Retained earnings	<u>-5.403.990</u>
Total equity	<u>-2.654.456</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	45.000
Payables to participating interest	<u>3.236.058</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.281.058</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.281.058</u>
Total equity and liabilities	<u>626.602</u>

1 Other Financial matters

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for net revalua- tion accord- ing to the eq- uity method	Retained earnings	Total
Equity 16 May 2022	50.000	0	0	0	50.000
Cash capital increase	0	2.595.000	0	0	2.595.000
Share of profit or loss	0	0	105.284	-5.403.990	-5.298.706
Exchange rate adjustments	0	0	-750	0	-750
	50.000	2.595.000	104.534	-5.403.990	-2.654.456

Notes

All amounts in DKK.

16/5 2022
- 31/12 2022

1. Other Financial matters

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management will continue to assess its ability to recover the capital by striving to be profitable in the coming years or by converting payables to participating interest into equity.

2. Other financial expenses

Other financial costs	42.509
	<hr/>
	42.509

3. Development projects in progress

Cost 16 May 2022	0
Additions during the year	5.173.410
	<hr/>
Cost 31 December 2022	5.173.410
	<hr/>
Amortisation and write-down 16 May 2022	0
Amortisation and depreciation for the year	-5.173.410
	<hr/>
Amortisation and write-down 31 December 2022	-5.173.410
	<hr/>
Carrying amount, 31 December 2022	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>
4. Investment in group enterprise	
Cost 16 May 2022	0
Additions during the year	<u>21.471</u>
Cost 31 December 2022	<u>21.471</u>
Revaluations, opening balance 16 May 2022	0
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	-750
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	<u>105.284</u>
Revaluation 31 December 2022	<u>104.534</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>126.005</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Peach Perfect Games ApS
Peach Perfect Games, Zagreb, Kroatien	100 %	<u>126.005</u>	<u>105.284</u>	<u>126.005</u>
		<u>126.005</u>	<u>105.284</u>	<u>126.005</u>
